

Kirkeliv

Menighetsblad for
Egersund, Eigerøy og
Helleland menighetene



Fra da av begynte Jesus Kristus å gjøre det klart for disiplene sine at han måtte dra til Jerusalem, og at de eldste, overprestene og de skriftlærde skulle la ham lide mye. Han skulle bli slått i hjel, og den tredje dagen skulle han reises opp.

Matteus 16, 21

Redaksjonskomité: Arne Espeland, Kenneth Pedersen, Victoria Tengedal, Kari Johanne Melhus, Thor Erling Sætrevik og red.sekr. Stine Wium Jakobsen.
Kirkekontorets adresse er Damsgårdsgate 4A, 4370 Egersund, Tlf. 51463330, www.egersund.kirken.no, kirkekontoret@ekf.no

Giftemål på alle hjerters dag!

Onsdag 14. februar ble en historisk dag i Egersund kirke. To gifteklare par gikk til alters og ga hverandre sitt JA, under tidenes første drop-in vielse i byen!

AV STINE WIUM JAKOBSEN

Det spontane tilbudet om drop-in vielse ble for første gang introdusert av Den norske kirke i 2022. I fjor var første gang det «tok av» og vi hørte om flere som hadde giftet seg rundt om i landet på Valentinsdagen. «Neste år må vi tilby dette også i Egersund!» var konklusjonen.

Det ble en utrolig flott opplevelse å være vitne til ekteskapsinngåelse mellom de to flotte parene som gikk ned kirkegulvet på selveste Valentinsdagen onsdag! Det var både nerver og spent glede å spore i luften hos brudeparene før kirkedørene åpnet, men vel fremme ved alteret senket roen seg. Selv om dette var en litt spontan vielse for parene, var rammene rundt som en «vanlig» vielse i kirken. Organist var på plass og spilte både utgang og inngang, det var pyntet med blomster og levende lys, og presten hadde en personlig tale til hvert av parene.

Takk til de som benyttet seg av tilbudet, og gratulerer så mye! Gikk du glipp av sjansen? Det er bare å ta kontakt med kirkekontoret, så kan du gifte seg på både lang og kort varsel, med et stort eller lite bryllup. Alle er velkomne!



KYSER BRUDEN: Kristina Helleren Haavarsen og Ståle Olsen var første par ut, og ble «rette ektefolk» 14. februar.



VELSIGNELSEN: Ida Støp og Gjørn Supphellen Seglem var et av parene som giftet seg i Egersund kirke på Valentinsdagen.

Pinsevenn-lutheraner-katolikk, en fortelling om en reise

Rolf Skåra vil dele sin troshistorie torsdag 22. februar i Eigerøy arbeidskirke.

AV ARNE ESPELAND

Etter at Rolf har fortalt om reisen sin og en oppfølgende samtale inne i kirka, blir det anledning til kommentarer og spørsmål i kirkestua med enkel servering. Kvelden avsluttes med en kort samling inne i kirka.

Grunntanken bak møte er respekten for trosvandringen den enkelte av oss går gjennom livet. Noen av oss blir værende der vi alltid har vært, for andre er det naturlig å gå til andre miljøer og trosretninger. I de ulike

fasene i livet vil tro og undring være mer og mindre naturlig. For alle er det godt å føle tilhørighet og kjenne at vi på en måte kommer hjem.

For Rolf har det ført til en ytre sett lang reise som, slik han ser det, likevel henger godt sammen og har en naturlig forklaring. Møte blir en fin anledning til å bli mer kjent med denne reisen og forhåpentligvis også en inspirasjon til egen trosreise videre i livet.

Vi ser alle stykkevis og har noe å lære av hverandre og utgjør til sammen et stort fellesskap på tvers av alle trosretninger.

Vel møtt til møteplass for tro og undring!



Velkommen til
**GUDS-
TJENESTER**

Søndag 18. februar

1. søndag i fastetiden

Matteus 16, 21-23

Om lidelsen og Peters protest

Bakkebø kirke kl. 11:00

Familiegudstjeneste, Stokstad Barane, Oremo og Betten, utdeling 6-årsbok, takkoffer menighetene, kirkekaffe

Ivesdal kyrkje kl. 11:00

Høymesse, Hillestad og Hadland, nattverd, takkoffer MAF (Mission Aviation Fellowship)

Åna Sira kirke kl. 11:00

Hestnes og Spindler, takkoffer Kirkeforeningen

Heskestad samfunnshus kl. 11:00

Familiegudstjeneste, Svenning og Konstali, sang Heskestad barnekor, offer Himalpartner



Vi tar konfirmandvåren tilbake!

AV ELIN WOOD

Siden koronapandemiens utbrudd, har Egersund kirke og menighet gjennomført konfirmasjonene på høsten. Fra konfirmandåret 2025 vil vi ta tilbake våren som konfirmandtid. Det blir det femte, og siste året det feires høstkonfirmasjon nå i 2024. Menighetsrådet besluttet å vedta endringen onsdag den 7. februar etter en samlet evaluering av de fem forgående årene. Konfirmasjonene i 2025 blir siste helg i april og første helg i mai. Vi gleder oss til å se årets flotte konfirmanter stå som konfirmand nå til høsten. Samtidig som vi gleder oss til å ønske velkommen og bli kjent med vårkonfirmandene 2025.

Loddsalg og basar

Arbeidskirkens kvinneforening selger rullelapper/boklodd på Alti Eikunda 16-17. februar. Basar i Eigerøy arbeidskirke blir 16. mars. Velkommen!